総合企画部 広報室

〒750-8603 下関市竹崎町４丁目２番３６号
http://www.ymfg.co.jp

２０２０年９月７日

各 位

  株 式 会 社 山口フィナンシャルグループ

台風 10 号の影響に伴う一部店舗の臨時休業について

山口フィナンシャルグループ（取締役会長グループＣＥＯ 吉村 猛）の保険ひろば(社長

飯田 敏治)、ワイエムライフプランニング(社長 岡田 健吾)は、台風１０号の影響により、

９月７日 (月)の営業につきましては、お客さまと従業員の安全確保の観点から、一部店舗

を臨時休業いたしますので、下記のとおりお知らせいたします。

お客さまには大変ご不便、ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますよう、よ

ろしくお願い申し上げます。

記

【臨時休業する店舗】

１．保険ひろば

   以下の店舗を除く５１店舗は、臨時休業します。

<営業店舗(本日営業)>

リノアス八尾店

イオンモール奈良登美ケ丘店

イオンタウン湖南店

イオンスタイル大津京店

イオン松江店

フジグラン神辺店

フジグラン東広島店

フジグラン安芸店

フジグラン広島店

フジグランナタリー店

<営業時間変更店舗(本日は 14:00 より営業)>

イオン三原店 そごう広島店

２.ワイエムライフプランニング(保険ひろば＋)

アミュプラザ小倉店 新下関店

   以 上

【本件に関するお問い合わせ先】

山口フィナンシャルグループ リテール推進部

三坂 ＴＥＬ:０８３-２２３-４９０３

山口フィナンシャルグループ 総合企画部 広報室

河田 ＴＥＬ:０８３-２２３-５５４５

http://www.ymfg.co.jp